
・ルールとマナーを守って皆さんで楽しく気持ちよく過ごしましょう！

これからも選手を呼べ、このような企画が続けて出来るようにご協力くださいませ

☆　その他注意事項　☆

☆　ご観戦と来場に関して　☆

・現状は規制の予定はありませんが、参加者を優先する事がありますのでご理解下さい

・観戦料は頂戴せず入場は自由にできる予定ですが、

観戦の方は駐車場に限りがありますのでお車でのご来場はご遠慮下さい

・企画に参加される方もできるだけ公共交通機関か乗り合わせでのご来場をお願い致します

・サインや写真撮影など、状況によってお断りすることがあります

自動的にキャンセル扱いとさせて頂きますが、運営上直前でも構いませんのでご連絡を頂ければ助かります

・前売りのクラブ会員枠や当日申込での入金後の返金は致しません

ご連絡も無く、キャンセルを繰り返す等の当店から見て運営上支障が生じると判断するお客様には

次回からイベントへの参加をお断りする判断を下す可能性もございます

・当店ではキャンセル待ちは致しておりません。キャンセルが出たタイミングに

運よく来場され書かれた方、電話で申し込み時に空いていた方がエントリーできる形です

Q.１０回以上来場とは・・・（２０２４年～申し込み日まで）

１０時開催のクラブ会員枠に関しては『定例会』での出席回数（土曜日は含まない。ジュニア会員は縛り無し）

クラブ会員枠以外は、ミスズ会員で一般来場を含め１０回以上来場しゲームをされた方

・都合により変更・中止等になる場合はミスズガーデンホームページにてお知らせ致します

・当店ではキャンセル料等は一切頂いておりませんので、受付時間に受付されない場合は

2025年より「１０時開催のシフト」にもクラブ会員以外の参加枠（一般枠）を数レーン開設！

クラブ会員でない一般の方や会員の方も一般枠への申し込みは可能と致します

一般枠にもプロ・選手には入って投げていただく予定です

一般枠は当日払いでカード、バーコード決済可能です。ミスズガーデンスタンプは押しません

10時開催は表彰はありません。クラブ会員枠は各ゲームプロ・選手に勝利するとミスズスタンプ1個押印

一般枠の方には粗品を差し上げます。（プロ・選手複数名の場合はプロ・選手の平均スコア）

☆　お申込みに関して　☆

「会員来場受付」・「一般来場受付」・「電話受付」の順番に受付開始時期は変わります

参加申し込み用紙へは『条件を満たしている方であれば(1名来場につき)４名まで』ご記入頂けます

・１０時開催（ミスズシニアクラブ・エンジョイクラブ員・ジュニア会員限定）は『前払い制』

現金か５００円利用券のみ。スタンプ押印。返金不可。会員先行受付は『会員番号』が必要です

≪２０２５年度ミスズボウルチャレンジの申し込み方法と注意点≫

参加申し込み方法は日頃ご利用頂いているミスズボウルの会員様や常連様が

有利な仕組みになっておりますが、一般の方にもチャンスはありますのでご希望の方は

別添付のチラシを確認の上、申込方法をご理解いただきルールに則ってお申込み下さい。

お呼びするプロ・選手は人気がありますので、先行する申込で定員を満たす可能性もあり

ご希望に添えないケースも出るとは思いますがご理解とご協力をお願い致します。


